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Resultados

Informacion del evento TDE Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 17/12/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:59.600
Media del dia 02:15.901
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.015
Tiempo medio grupo prueba 02:15.563
Pilotos en grupo MEDIO 26
Mejor tiempo grupo MEDIO 02:12.365
Tiempo medio grupo MEDIO 02:20.826
Pilotos en grupo RAPIDO 16
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:59.600
Tiempo medio grupo RAPIDO 02:15.182
Pilotos en grupo OPEN 21
Mejor tiempo grupo OPEN 01:59.893
Tiempo medio grupo OPEN 02:08.870
Pilotos en grupo 2T 13
Mejor tiempo grupo 2T 02:03.586
Tiempo medio grupo 2T 02:17.312
Pilotos en grupo 1T 1
Mejor tiempo grupo 1T 02:18.517
Tiempo medio grupo 1T 02:18.517




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
R.cotxa RAPIDO 01:59.600 [ 01:59.600 | 00:00.000 | 00:16.301 | 00:00.000| 00:15.582 14
C.guillem OPEN 01:59.893 [ 00:00.293 | 00:00.293 | 00:16.007 | 00:00.000 | 00:08.976| 20
J.furtet OPEN 02:00.373 [ 00:00.479 | 00:00.773 ] 00:15.528 | 00:00.479 | 00:08.497| 34
A.salinas OPEN 02:00.613 | 00:00.240 | 00:01.013 | 00:15.288 | 00:00.719 | 00:08.257 19
E.manero OPEN 02:01.598 | 00:00.984 | 00:01.998| 00:14.303 | 00:01.704 | 00:07.272 12
A figueras RAPIDO 02:03.346 [ 00:01.748 | 00:03.746 | 00:12.554 | 00:03.746 | 00:11.835 4
J.muniente 2T 02:03.586 [ 00:00.240 | 00:03.986 | 00:12.314| 00:00.000 | 00:13.725 6
P77536 prueba 02:04.015 [ 00:00.428 | 00:04.415| 00:11.886| 00:00.000 | 00:11.548 8
F.riera RAPIDO 02:04.702 [ 00:00.687 | 00:05.102| 00:11.199| 00:05.102| 00:10.480| 34
Ijanoher 2T 02:06.092 [ 00:01.390 | 00:06.492 | 00:09.808 | 00:02.505| 00:11.219 15
J.aguilera OPEN 02:06.094 [ 00:00.001 | 00:06.494 | 00:09.806 | 00:06.201 | 00:02.775| 22
A.lanzas OPEN 02:06.347 [ 00:00.253 | 00:06.747 | 00:09.553 | 00:06.454 | 00:02.522 | 29
G.ferrer RAPIDO 02:06.832 [ 00:00.484 | 00:07.232| 00:09.069 | 00:07.232 | 00:08.350 19
M.bautista RAPIDO 02:07.461 [ 00:00.629 | 00:07.861 | 00:08.440 | 00:07.861| 00:07.721 25
F.tino OPEN 02:08.076 [ 00:00.615 | 00:08.476 | 00:07.825| 00:08.182 | 00:00.794 | 38
P77542 prueba 02:08.591 [ 00:00.514 | 00:08.991 | 00:07.310| 00:04.576 | 00:06.972 2
J.duque OPEN 02:08.604 [ 00:00.013 | 00:09.004 | 00:07.297 | 00:08.710 | 00:00.266 3
P77528 prueba 02:09.641 [ 00:01.037 | 00:10.041 | 00:06.259 | 00:05.626 | 00:05.921 12
P77535 prueba 02:10.099 [ 00:00.457 | 00:10.499 | 00:05.801 | 00:06.084 | 00:05.463 8
P77520 prueba 02:10.504 [ 00:00.404 | 00:10.904 | 00:05.397 | 00:06.488 | 00:05.059 8
J.castells OPEN 02:10.724 [ 00:00.220 | 00:11.124 | 00:05.176 | 00:10.830| 00:01.854 17
C.ramos OPEN 02:10.822 [ 00:00.097 | 00:11.222 | 00:05.079 | 00:10.928 | 00:01.951 28
P77516 prueba 02:12.275 | 00:01.453 | 00:12.675| 00:03.625| 00:08.260 | 00:03.287 4
L.olivé/a.gratacos MEDIO 02:12.365 [ 00:00.089 | 00:12.765| 00:03.535] 00:00.000 | 00:08.460| 41
P45232 prueba 02:12.392 [ 00:00.027 | 00:12.792 | 00:03.508 | 00:08.377 | 00:03.170 | 22
L.pina MEDIO 02:12.906 [ 00:00.513 | 00:13.306 | 00:02.995| 00:00.540 | 00:07.920 18
P77523 prueba 02:13.006 [ 00:00.100 | 00:13.406 | 00:02.894 | 00:08.991| 00:02.556 8
A.berenguer RAPIDO 02:13.022 [ 00:00.016 | 00:13.422 | 00:02.878 | 00:13.422 | 00:02.159 | 22
M.olmedo MEDIO 02:13.113 | 00:00.090 | 00:13.513 | 00:02.787 | 00:00.748 | 00:07.712| 27
J.diaz OPEN 02:13.169 [ 00:00.056 | 00:13.569| 00:02.731 | 00:13.276 | 00:04.299| 29
Vilchez OPEN 02:13.552 [ 00:00.382 | 00:13.952| 00:02.349 [ 00:13.658 | 00:04.681 17
P2831173 prueba 02:13.742 [ 00:00.190 | 00:14.142| 00:02.159 [ 00:09.727 | 00:01.821 19
P77529 prueba 02:14.112 | 00:00.369 | 00:14.512| 00:01.789 [ 00:10.096 | 00:01.451 2
D.castellano OPEN 02:14.293 | 00:00.181 | 00:14.693 | 00:01.608 | 00:14.399 | 00:05.422 10
P77521 prueba 02:14.549 [ 00:00.256 | 00:14.949 | 00:01.351| 00:10.534 | 00:01.013 11
P77537 prueba 02:14.613 | 00:00.064 | 00:15.013 | 00:01.287 | 00:10.598 | 00:00.949 5
R.gonzalvo MEDIO 02:15.044 [ 00:00.430 | 00:15.444 | 00:00.856 | 00:02.679 | 00:05.781 9
P77530 prueba 02:15.219 [ 00:00.175| 00:15.619 | 00:00.681 | 00:11.204 | 00:00.343 9
P.velis MEDIO 02:15.286 [ 00:00.066 | 00:15.686 | 00:00.615] 00:02.920 | 00:05.540 6
Ilama RAPIDO 02:15.339 [ 00:00.053 | 00:15.739| 00:00.561 | 00:15.739 | 00:00.157| 32
A.vendrell 2T 02:16.017 [ 00:00.678 | 00:16.417 | 00:00.116| 00:12.431 | 00:01.294 5
S.martinez MEDIO 02:16.165 [ 00:00.147 | 00:16.565| 00:00.263 | 00:03.799 | 00:04.661 12
B.roqueta RAPIDO 02:16.176 [ 00:00.011 | 00:16.576 | 00:00.275] 00:16.576 | 00:00.994 13
PeroloRT MEDIO 02:16.621 [ 00:00.444 | 00:17.021 | 00:00.719 | 00:04.255| 00:04.205| 77
A.minguillon 2T 02:17.141 [ 00:00.520 | 00:17.541 | 00:01.239| 00:13.554| 00:00.171 4
J.ortega.r 2T 02:17.177{ 00:00.036 | 00:17.577 | 00:01.276 | 00:13.591 | 00:00.134 10
P77522 prueba 02:18.427 [ 00:01.249 | 00:18.827 | 00:02.525| 00:14.412 | 00:02.863 2
N.nagy 1T 02:18.517 00:00.089 | 00:18.917 | 00:02.615| 00:00.000 | 00:00.000 2
A.mateos OPEN 02:18.518 [ 00:00.001 | 00:18.918 | 00:02.617 | 00:18.625| 00:09.648 | 23
A.casado MEDIO 02:19.150 [ 00:00.631 | 00:19.550 | 00:03.248 | 00:06.784 | 00:01.676 14
R.villamayor MEDIO 02:19.313 [ 00:00.163 | 00:19.713 | 00:03.412 | 00:06.948 | 00:01.512 11
P77531 prueba 02:19.656 [ 00:00.342 | 00:20.056 | 00:03.754 | 00:15.640 | 00:04.092 3
X.montes MEDIO 02:19.800 [ 00:00.144 | 00:20.200 | 00:03.898 | 00:07.434 | 00:01.026 | 25
M.villarreal MEDIO 02:20.088 | 00:00.288 | 00:20.488 | 00:04.186 | 00:07.722 | 00:00.738| 24
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Belmontesport OPEN 02:20.376 [ 00:00.288 | 00:20.776 | 00:04.475| 00:20.482 | 00:11.506 11
X.pedraza MEDIO 02:20.494 [ 00:00.118 | 00:20.894 | 00:04.593 | 00:08.129 | 00:00.331 22
A.ruvira MEDIO 02:20.840 [ 00:00.345| 00:21.240 | 00:04.938 | 00:08.474 | 00:00.013 15
M.domenech MEDIO 02:20.992 [ 00:00.152 | 00:21.392| 00:05.091 | 00:08.627 | 00:00.166 3
A.gimeno MEDIO 02:21.008 [ 00:00.016 | 00:21.408 | 00:05.107 | 00:08.643 | 00:00.182| 20
J.ortega MEDIO 02:21.464 | 00:00.455| 00:21.864 | 00:05.562 | 00:09.098 | 00:00.637| 29
P.ponti 2T 02:21.517 | 00:00.053 | 00:21.917] 00:05.615| 00:17.930 | 00:04.204 1
E.escuder MEDIO 02:21.528 | 00:00.011 | 00:21.928| 00:05.627 | 00:09.163 | 00:00.702 11
P.navarro MEDIO 02:21.557 | 00:00.029 | 00:21.957| 00:05.656 | 00:09.192 | 00:00.731 23
P77518 prueba 02:21.765 | 00:00.208 | 00:22.165| 00:05.864 | 00:17.750 | 00:06.202 7
F.fernandez 2T 02:22.666 [ 00:00.900 | 00:23.066 | 00:06.764 | 00:19.079 | 00:05.353 9
P69337 prueba 02:23.760 [ 00:01.094 | 00:24.160| 00:07.859 | 00:19.745 | 00:08.197 9
E.j.galera 2T 02:24.521  00:00.760 | 00:24.921 | 00:08.620 | 00:20.934 | 00:07.208 11
E.lukars 2T 02:27.095 [ 00:02.573 | 00:27.495| 00:11.193 | 00:23.508 | 00:09.782 13
F.p.fuentes MEDIO 02:29.797 [ 00:02.702 | 00:30.197 | 00:13.896 | 00:17.432 | 00:08.971 17
M.cosp RAPIDO 02:32.234 | 00:02.436 | 00:32.634| 00:16.332 | 00:32.634 | 00:17.051 2
O.calzén MEDIO 02:35.994 [ 00:03.760 | 00:36.394 | 00:20.093 | 00:23.629 | 00:15.168 5
P3054585 prueba 02:43.768 [ 00:07.773 | 00:44.168 | 00:27.866 | 00:39.753 | 00:28.204 7
G.salas MEDIO 02:43.817 [ 00:00.049 | 00:44.217] 00:27.916 | 00:31.452 | 00:22.991 6
M.godoy RAPIDO 02:53.106 [ 00:09.289 | 00:53.506 | 00:37.205 | 00:53.506 | 00:37.924 4
P77515 prueba 04:14.474 | 01:21.367| 02:14.874| 01:58.573 | 02:10.459 | 01:58.911 4
J.villanueva RAPIDO 04:55.008 | 00:40.534 | 02:55.408 | 02:39.107 | 02:55.408 | 02:39.826 1
J.rosiiiol MEDIO 07:27.372 | 02:32.364 | 05:27.772] 05:11.471 | 05:15.007 | 05:06.546 2
E.martinez MEDIO 08:56.746 | 01:29.374 | 06:57.146 | 06:40.845 | 06:44.381 | 06:35.920 3
P20070 prueba 20:34.558 | 11:37.811 | 18:34.958 | 18:18.656 [ 18:30.543 | 18:18.994 1
R.carrillo RAPIDO 44:01.863 | 23:27.305| 42:02.263 | 41:45.962 | 42:02.263 | 41:46.681 1
P69424 prueba 00:39.231 | 16:37.367 | 58:39.631| 58:23.329 | 58:35.216 | 58:23.667 1
J.ruiz MEDIO 04:44.857 | 04:05.626 | 02:45.257 | 02:28.956 | 02:32.492 | 02:24.031 1
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